
BANDO DI CONCORSO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL RECLUTAMENTO DI COMPLESSIVI 
N.  11 POSTI A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE DA IMPIEGARE NELL’AMBITO DEL 

"PROGETTO STRATEGICO REGIONALE MANIFATTUR@ CAMPANIA INDUSTRIA 4.0" 
- 

SECONDA  SELEZIONE 
 

Si rende noto l’elenco degli aggiudicatari delle posizioni derivan� dal bando in oggeto, al neto delle scelte 
per le  Aree rilasciate dagli aggiudicatari su più posizioni, risultan� dalle graduatorie pubblicate in apposita 
sezione del sito. 

AREA A) Area Accelerazione di Start Up (codice concorso ASU-J) 

Aggiudicatario 
A) Area Accelerazione 

di Start Up (codice 
concorso ASU-J) 

Sess. 2 Cirillo Giovanna 35 
Sess. 2 Cennini Elena 33 
Sess. 2 Perillo Mar�na 32 
Sess. 2 Salvia Maria Laura 32 

AREA B) Area Progetti di Co-Design (codice concorso CoD-J) 

Aggiudicatario 
B) Area Progetti di Co-

Design (codice 
concorso CoD-J) 

Sess. 2 Fabiano Carmela 45 
Sess. 3 Catuogno Sabatino 40 
Sess. 3 De Lise Stefano 37 
Sess. 1 Esposito Nadia 36 

AREA C) Area Tecnologie di laboratorio per il calcolo ad alte prestazioni (codice concorso TLabHCP-J) 

Aggiudicatario 

C) Area Tecnologie di 
laboratorio per il calcolo ad 

alte prestazioni (codice 
concorso TLabHCP-J) 

Sess. 1 Natalino Giuseppe 42 
AREA D) Area Tecnologie di laboratorio per il cloud computing (codice concorso TLabCC-J) 

Aggiudicatario 

D) Area Tecnologie di 
laboratorio per il cloud 

computing (codice 
concorso TLabCC-J) 

Sess. 1 Mastrilli Angela 40 
AREA E) Area Tecnologie di laboratorio per la cyber security (concorso TLabCS-J) 

Aggiudicatario 
E) Area Tecnologie di 

laboratorio per la cyber 
security (concorso TLabCS-J) 

Sess. 1 Di Meglio Maurizio 38 
 



 

Graduatoria a seguito valutazione �toli e colloqui per area tema�ca dei candida� 

che hanno raggiunto il punteggio di 25 

AREA A) Area Accelerazione di Start Up (codice concorso ASU-J) 

CANDIDATO 
A) Area Accelerazione 

di Start Up (codice 
concorso ASU-J) Pos. 

Sess. 2 Fabiano Carmela 45 1° 
Sess. 3 De Lise Stefano 37 2° 
Sess. 2 Cirillo Giovanna 35 3° 
Sess. 2 Cennini Elena 33 4° 
Sess. 2 Perillo Mar�na 32 5° 
Sess. 2 Salvia Maria Laura 32 5° 
Sess. 3 Aurelio Roberta 31 7° 
Sess. 3 Bello Alessandro 31 7° 
Sess. 1 Arpaia Aldo 30 9° 
Sess. 2 Puglia Flavia 29 10° 
Sess. 3 Catuogno Sabatino 28 11° 
Sess. 1 Esposito Nadia 28 11° 
Sess. 3 D'Angelis Sabrina 28 11° 
Sess. 2 Lubreglia Fabiana 27 14° 
Sess. 3 Di Luca Giovanni 27 14° 
Sess. 3 Piccolo Stefania 27 14° 
Sess. 1 Di Meglio Maurizio 26 17° 
Sess. 2 Russo Luca 26 17° 
Sess. 2 Ventura Aurora 26 17° 
Sess. 3 Breglio Renata 26 17° 
Sess. 3 Ciampo Luca 26 17° 
Sess. 3 Cozzuto Cira 26 17° 
Sess. 3 De Lucia Filomena 26 17° 
Sess. 3 Impagliazzo  Giusi 26 17° 
Sess. 3 Maresca Massimiliano 26 17° 
Sess. 3 Vigorito Maria letizia 26 17° 
Sess. 1 Cavaliere Carlo 25 27° 
Sess. 1 Martucci Schisa Teresa Bianca 25 27° 
Sess. 1 Tufano Caterina 25 27° 
Sess. 2 Saviano Letizia 25 27° 
Sess. 3 Cecio Benedetta 25 27° 
Sess. 3 Esposito Francesca 25 27° 
Sess. 3 Di Genua Sara 25 27° 
Sess. 3 Moxedano Claudia 25 27° 
Sess. 3 Rescigno Federica 25 27° 

 



AREA B) Area Progetti di Co-Design (codice concorso CoD-J) 

CANDIDATO 
B) Area Progetti di Co-

Design (codice 
concorso CoD-J) 

Pos. 
Sess. 2 Fabiano Carmela 45 1° 
Sess. 3 Catuogno Sabatino 40 2° 
Sess. 3 De Lise Stefano 37 3° 
Sess. 1 Esposito Nadia 36 4° 
Sess. 2 Aurelio Roberta 31 5° 
Sess. 3 Bello Alessandro 31 5° 
Sess. 1 Arpaia Aldo 30 7° 
Sess. 3 Mennella Giuseppe 28 8° 
Sess. 2 Lubreglia Fabiana 27 9° 
Sess. 1 Di Meglio Maurizio 26 10° 
Sess. 3 Vigorito Maria letizia 26 10° 
Sess. 1 Cavaliere Carlo 25 12° 
Sess. 1 Martucci Schisa Teresa Bianca 25 12° 
Sess. 1 Mastrilli Angela 25 12° 
Sess. 1 Tufano Caterina 25 12° 
Sess. 2 Saviano Letizia 25 12° 
Sess. 2 Vastarelli Marialuisa 25 12° 
Sess. 3 Fierro Ornella 25 12° 

 

AREA C) Area Tecnologie di laboratorio per il calcolo ad alte prestazioni (codice concorso TLabHCP-J) 

CANDIDATO 

C) Area Tecnologie di 
laboratorio per il calcolo ad 

alte prestazioni (codice 
concorso TLabHCP-J) Pos. 

Sess. 1 Natalino Giuseppe 42 1° 
Sess. 1 Di Meglio Maurizio 38 2° 
Sess. 2 Saviano Letizia 25 3° 

 
AREA D) Area Tecnologie di laboratorio per il cloud computing (codice concorso TLabCC-J) 
 

CANDIDATO 

D) Area Tecnologie di 
laboratorio per il cloud 

computing (codice 
concorso TLabCC-J) Pos. 

Sess. 1 Mastrilli Angela 40 1° 
Sess. 1 Di Meglio Maurizio 38 2° 
Sess. 2 Saviano Letizia 25 3° 

 

 



AREA E) Area Tecnologie di laboratorio per la cyber security (concorso TLabCS-J) 

CANDIDATO 
E) Area Tecnologie di 

laboratorio per la cyber 
security (concorso TLabCS-J) Pos. 

Sess. 1 Di Meglio Maurizio 38 1° 
Sess. 2 Saviano Letizia 25 2° 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pec da effettuare 
 
stefanodelise@pec.it 
 
carmela.fabiano@pec.it 
 
 
Oggetto: BANDO DI CONCORSO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL RECLUTAMENTO DI 
COMPLESSIVI N.  11 POSTI A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE DA IMPIEGARE 
NELL’AMBITO DEL "PROGETTO STRATEGICO REGIONALE MANIFATTUR@ CAMPANIA 
INDUSTRIA 4.0" 
 
 
Gentile candidato/a 
 
In riferimento al progetto in oggetto, si riscontra che lei risulta aggiudicatario di più posizioni e 
precisamente per le aree: 
 
1. AREA A) Area Accelerazione di Start Up (codice concorso ASU-J) 
2. AREA B) Area Progetti di Co-Design (codice concorso CoD-J) 
 
Le si chiede di darci riscontro, entro 2 giorni dalla presente, dell’area da lei scelta, in modo da mettere 
la Fondazione Idis – Città della Scienza in condizione di stilare le graduatorie con le aggiudicazioni per 
ogni area. 
 
Il RUP 
Prof. Riccardo Villari 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


